
MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Türkiye Muhasebe Standartları 40 60
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim 40 60
Türkiye Denetim Standartları 40 60

T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 

19 KASIM 2023 Saat: 09.30

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

A



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
1) A işletmesinin cari dönemde başlayarak yürütmüş olduğu 

inşa sözleşmelerine ilişkin sene sonu verileri aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 

Projeler Toplam 
Sözleşme 

Bedeli 
(TL) 

Fiziki 
Tamamlanma 

Oranı (%) 

Toplam 
Hakedişe 

Bağlanmış 
Tutar (TL) 

X 20.000.000 80 14.000.000 
Y 60.000.000 40 24.000.000 
Z 15.000.000 100 12.000.000 

Bu bilgiler kapsamında BOBİ FRS Bölüm 5 Hasılat 
uyarınca A işletmesinin raporlama dönemi sonu 
itibarıyla muhasebeleştirmesi gereken hesap kalemi 
ve tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Borçlar, 
5.000.000 TL 

B) Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Borçlar, 
8.000.000 TL 

C) Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Alacaklar, 
5.000.000 TL 

D) Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Alacaklar, 
8.000.000 TL 

E) Devam Eden İnşa Sözleşmelerinden Borçlar, 
3.000.000 TL 

2) XYZ AŞ’nin dönemler itibarıyla gelirler/giderlerine ilişkin 
bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Gelirler/Giderler 31/12/X2 31/12/X1 
Şüpheli Ticari 
Alacaklar Karşılığı 250.000 TL 100.000 TL 
Reeskont Faiz 
Gelirleri 80.000 TL 120.000 TL 
Kıdem Tazminatı ve 
Gider Karşılıkları 60.000 TL 40.000 TL 
Vergi Cezaları ve 
Zamları 70.000 TL 120.000 TL 
Kurumlar Vergisinden 
İstisna Kazançlar 150.000 TL 100.000 TL 
Alım/Satım Amaçlı 
Hisse Senetleri Değer 
Artış Kazançları 

90.000 TL 80.000 TL 

Kurumlar vergisi oranı her iki dönem için de %20’dir. 
XYZ AŞ’nin cari dönemde Kâr veya Zarar Tablosunda 
raporlaması gereken ertelenmiş vergi kalemi ve tutarı 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) Ertelenmiş Vergi Geliri, 20.000 TL 

B) Ertelenmiş Vergi Gideri, 20.000 TL 

C) Ertelenmiş Vergi Gideri, 10.000 TL 

D) Ertelenmiş Vergi Geliri, 40.000 TL 

E) Ertelenmiş Vergi Gideri, 40.000 TL 

 

  
 

3)  

I.  Finansal Durum Tablosu 

II. Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu 

III. Özkaynak Değişim Tablosu 

IV. Nakit Akış Tablosu 

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca 
yukarıda verilen finansal tablolardan hangisi ya da 
hangileri tahakkuk esasına göre hazırlanır? 

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I, II ve III 

D) I, II ve IV 

E) I, II, III ve IV 

4) TMS 41 Tarımsal Faaliyetler uyarınca aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Standart, işletmenin canlı varlıklarından hasat edilen 
tarımsal ürünlere hasat anında uygulanır. 

B) Standart, tarımsal faaliyetle ilgili taşıyıcı bitkilere 
uygulanmaz. 

C) Toplanmış üzümler tarımsal üründür. 

D) Hasattan sonra işlenme sonucu ortaya çıkan peynir 
Standart kapsamında değildir.  

E) Canlı varlıklarından elde edilen tarımsal ürünler, 
hasat noktasında, net gerçekleşebilir değerleri ile 
ölçülür.  

5) Y işletmesi, X işletmesinin %20 iştirakidir. X 
işletmesinin iştirakler hesabının dönem başı borç 
bakiyesi 20.000 TL’dir. Y işletmesinin 2022 dönem 
zararından X işletmesine düşen pay 40.000 TL’dir. 
2023 hesap dönemi sonunda ise Y işletmesi kâr elde 
etmiş olup X işletmesine düşen pay 30.000 TL’dir. X 
işletmesi ilave zarar karşılığı ve borç tutarı 
muhasebeleştirmemektedir. Bu bilgiler kapsamında 
2022 ve 2023 sene sonunda X işletmesinin iştirakler 
hesabının borç/alacak bakiyesi sırasıyla 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) İştirakler hesabı bakiye vermez, İştirakler hesabı 
borçlu 10.000 TL  

B) İştirakler hesabı alacaklı 20.000 TL, İştirakler hesabı 
borçlu 10.000 TL  

C) İştirakler hesabı alacaklı 20.000 TL, İştirakler hesabı 
borçlu 30.000 TL 

D) İştirakler hesabı borçlu 20.000 TL, İştirakler hesabı 
borçlu 50.000 TL 

E) İştirakler hesabı borçlu 20.000 TL, İştirakler hesabı 
borçlu 30.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
6) BOBİ FRS Bölüm 1 Kavramsal Çerçeve ve Finansal 

Tablolar uyarınca aşağıdakilerden hangisi faydalı 
finansal bilginin temel özelliklerinden biridir? 

A) Anlaşılabilirlik 

B) İhtiyaca uygunluk 

C) Zamanında sunum 

D) Karşılaştırılabilirlik 

E) Doğrulanabilirlik 

7)  

I.   Kullanım Değeri Yöntemi 

II.  Maliyet Bedeli 

III. Özkaynak Yöntemi 

TMS 27 Bireysel Finansal Tablolar uyarınca bir 
işletme bireysel finansal tablolarını hazırlarken, bu 
tablolarda bağlı ortaklıklarını, iş ortaklıklarını ve 
iştiraklerindeki yatırımlarını yukarıda verilen 
yöntemlerden hangisi ya da hangilerini kullanarak 
muhasebeleştirir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

8)  

I. İlk Yıl Giderleştirme Yöntemi 

II. Madenlerde Amortisman Yöntemi 

III. Azalan Bakiyeler Yöntemi 

IV. Üretim Miktarı Yöntemi 

Yukardakilerden hangileri, TMS 16 Maddi Duran 
Varlıklarda bahsedilen amortisman yöntemlerinden 
değildir? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

E) III ve IV 

 
 
 
 
 
 
 
 

9) A işletmesi, bağlı ortaklığı B işletmesinin %70’ine 
sahiptir. 2022 yılında B işletmesi A işletmesine çeşitli 
zamanlarda toplam 200.000 TL’lik mal satışı 
yapmıştır. B işletmesi %20 brüt kâr marjı ile 
çalışmaktadır. A işletmesi dönem içerisinde söz 
konusu malları 300.000 TL’ye grup dışına satmıştır. 
Bu kapsamda A işletmesinin 31.12.2022 tarihli 
konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosunda raporlaması gereken brüt kâr tutarı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 40.000 TL 

B) 60.000 TL 

C) 100.000 TL 

D) 120.000 TL 

E) 140.000 TL 

10. ve 11. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

Aylık finansal tablo düzenleyen DEF AŞ, peşin bedeli 
10.000 TL olan ticari malı 6 ay vadeli olarak 01.03.2023 
tarihinde 16.000 TL’ye satın almıştır. TMS 2 Stoklar 
uyarınca satın alma anlaşmasının etkin bir şekilde 
finansman bileşeni içerdiği kabul edilmektedir. Etkin 
faiz oranı yıllık %156’dır. 1 ayın 30 gün, 1 yılın ise 360 
gün olduğu kabul edilecektir.  
(Ertelenmiş vergi ve KDV dikkate alınmayacaktır.) 

10) DEF AŞ’nin TMS 2 Stoklar uyarınca 01.03.2023 
tarihinde yapacağı kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  
Ticari 
Mallar 

 10.000 TL  

 Satıcılar  10.000 TL 

B)  

Ticari 
Mallar 

 10.000 TL  

Finansman 
Giderleri 

 6.000 TL  

 Satıcılar  16.000 TL 

C)  
Ticari 
Mallar 

 16.000 TL  

 Satıcılar  16.000 TL 

D)  

Ticari 
Mallar 

 10.000 TL  

Finansman 
Giderleri 

 6.000 TL  

 Bankalar  16.000 TL 

E)  

Ticari 
Mallar 

 10.000 TL  

Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 
6.000 TL  

 Satıcılar  16.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
11) DEF AŞ’nin 30.04.2023 tarihinde yapacağı muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

 

A)  

Finansman 
Giderleri  881 TL  

 
Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 881 TL  

B)  

Finansman 
Giderleri  953 TL  

 
Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 953 TL 

C)  

Satıcılar  953 TL  

 
Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 953 TL 

D)  

Satıcılar  881 TL  

 
Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 881 TL 

E)  

Finansman 
Giderleri  815 TL  

 
Ertelenmiş 
Vade Farkı 
Giderleri 

 815 TL 

 
12) DEF AŞ’nin nakit akış tablosuna ilişkin bilgiler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

İşletme Faaliyetlerinden 
Kaynaklanan Nakit Akışları 240.000 TL 

Yatırım Faaliyetlerinden 
Kaynaklanan Nakit Akışları (300.000) TL 

Finansman Faaliyetlerinden 
Kaynaklanan Nakit Akışları ? 

DEF AŞ’nin dönem başı nakit ve nakit benzerleri 
80.000 TL, dönem sonu nakit ve nakit benzerleri ise 
50.000 TL olduğuna göre finansman faaliyetlerinden 
kaynaklanan nakit akışları aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 60.000 TL 

B) (30.000) TL 

C) (60.000) TL 

D) 30.000 TL 

E) (90.000) TL 

 

13) BOBİ FRS Bölüm 8 Maden Kaynaklarının Aranması ve 
Değerlendirilmesi uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
arama ve değerlendirme varlığı olarak 
muhasebeleştirilemez? 

A) Arama haklarının elde edilmesiyle ilgili harcamalar 

B) Jeofiziksel çalışmalarla ilgili harcamalar 

C) Maden kaynaklarının geliştirilmesiyle ilgili 
harcamalar 

D) Kazıyla ilgili harcamalar 

E) Arama sondajıyla ilgili harcamalar 

14) TFRS 3 İşletme Birleşmeleri uyarınca aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Edinen işletme, edinilen tanımlanabilir varlıkları ve 
üstlendiği tanımlanabilir borçları birleşme tarihindeki 
maliyet değeri ile ölçer. 

B) Bir işletme tüm işletme birleşmelerini satın alma 
yöntemini kullanarak muhasebeleştirir. 

C) Her bir işletme birleşmesinde, birleşen işletmelerden 
biri edinen işletme olarak belirlenir. 

D) Edinen işletme, edinilen işletmenin kontrolünü ele 
geçirdiği tarihi birleşme tarihi olarak belirler. 

E) Şerefiye, tek olarak tanımlanamayan ve ayrı olarak 
kaydedilemeyen bir işletme birleşmesinde edinilmiş 
diğer varlıklardan kaynaklanan gelecekteki 
ekonomik faydayı ifade eder. 

15) Daha önce TFRS’yi uygulamayan X işletmesi BOBİ 
FRS’yi ilk kez 2023 hesap dönemi için uygulayacaktır. 
Bununla birlikte X işletmesi BOBİ FRS Bölüm 27 
Geçiş Hükümleri uyarınca geçiş dönemine ilişkin 
muafiyetten yararlanacaktır. Buna göre X 
işletmesinin BOBİ FRS’ye geçiş tarihi ile hazırlaması 
gereken finansal durum tablosunun tarihleri sırasıyla 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 BOBİ FRS Geçiş 
Tarihi 

Finansal Durum 
Tablosunun Tarihleri 

A)  31/12/2022 31/12/2022 31/12/2023 

B)  01/01/2023 01/01/2023 31/12/2023 

C)  31/12/2022 01/01/2023 31/12/2023 

D)  01/01/2023 31/12/2022 31/12/2023 

E)  31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
16. ve 17. soruları aşağıdaki bilgileri kullanarak 
cevaplayınız. 

Güneş paneli üreticisi olan A işletmesi 5 yıl garantili 
satış yapmaktadır (Müşteri garantiyi ayrı olarak satın 
alma opsiyonuna sahip değildir). 2019 yıl sonu 
itibarıyla 6.000.000 TL tutarında güneş paneli satışı 
gerçekleşmiştir. İşletmenin geçmiş deneyimlerine 
bakıldığında 5 yıllık garanti süresi içerisinde 
satışların %5’i kadar garanti gider harcamasının 
yapıldığı tespit edilmiştir. Garanti kapsamında ortaya 
çıkan harcamaların yıllara göre olasılık dağılımı 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

1.yıl 2.yıl 3.yıl 4.yıl 5.yıl 

0,12 0,20 0,30 0,20 0,18 

16) İşletmenin 31.12.2019 tarihinde yapacağı muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

A)  Satılan 
Mamuller 
Maliyeti  300.000 TL   

 
Uzun Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları 

 300.000 TL 

B)  Genel 
Üretim 
Giderleri 

 300.000 TL  

 
Uzun Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları 

 300.000 TL 

C)  Satılan 
Mamuller 
Maliyeti 

 300.000 TL  

 
Kısa Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları   

 36.000 TL 

 
Uzun Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları 

 264.000 TL 

D)  Genel 
Üretim 
Giderleri 

 36.000 TL  

 
Kısa Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları   

 36.000 TL 

E)  Satılan 
Mamuller 
Maliyeti 

 36.000 TL  

 
Kısa Vadeli 
Garanti 
Karşılıkları   

 36.000 TL 

 
 
 

17) 2020 yılı içerisinde 30.000 TL garanti gideri harcaması 
yapıldığına göre 2021 dönem başında kısa vadeli 
garanti karşılıkları hesabı ile uzun vadeli garanti 
karşılıkları hesabının alacak bakiyelerinin durumu 
sırasıyla aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

 Kısa Vadeli Garanti 
Karşılıkları 

Uzun Vadeli Garanti 
Karşılıkları 

A)  60.000 TL 204.000 TL 

B)  66.000 TL 210.000 TL 

C)  66.000 TL 204.000 TL 

D)  60.000 TL 210.000 TL 

E)  54.000 TL 210.000 TL 

18) DE AŞ’nin 31/12/2022 tarihli kâr veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosuna ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Hasılat  600.000 TL 

Genel Yönetim Giderleri 150.000 TL 

Satışların Maliyeti 500.000 TL 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 80.000 TL 

Finansman Giderleri 40.000 TL 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 10.000 TL 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 20.000 TL 

KGK Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberine 
göre DE AŞ’nin esas faaliyet kârı/zararı kaç TL’dir? 

A) Esas Faaliyet Zararı (-) 20.000 TL 

B) Esas Faaliyet Kârı 20.000 TL 

C) Esas Faaliyet Zararı (-) 70.000 TL 

D) Esas Faaliyet Zararı (-) 10.000 TL 

E) Esas Faaliyet Kârı 10.000 TL 

19) BOBİ FRS Bölüm 26 Dipnotlar uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi yalnızca büyük işletmeler 
tarafından yapılması gereken ilave 
açıklamalardandır? 

A) Finansal tabloların yönetim organı tarafından 
yayımlanması için onaylandığı tarih ve onayı veren 
kişi ve/veya organ 

B) Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 

C) Varlıklara ilişkin toplam sigorta tutarı 

D) Finansal tablolarda kayda alınan devlet teşviklerinin 
niteliği ve tutarı 

E) Adi ve imtiyazlı paylar için ayrı ayrı gösterilmek 
şartıyla pay başına kâr ve kâr payı oranları 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
20) Aşağıdakilerden hangisi dolaylı yöntem kullanılarak 

hazırlanan nakit akış tablosunda dönem net 
kârı/zararına eklenmesi gereken (nakit çıkışına neden 
olmayan) giderlerden değildir?  

A) Konusu kalmayan karşılıklar 

B) Amortisman giderleri 

C) Reeskont faiz giderleri 

D) Değer düşüklüğü zararları 

E) Kıdem tazminatı karşılıkları 

21) Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) Uygulama 
Kapsamına İlişkin Kurul Kararı gereğince, aşağıdaki 
kurum, kuruluş veya işletme türlerinden hangisinin 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) 
uygulaması zorunlu değildir? 

A) Gayrimenkul değerleme kuruluşları 

B) Veri depolama kuruluşları 

C) Bağımsız denetim kuruluşları 

D) Pay dışındaki sermaye piyasası araçlarını tahsisli 
olarak ihraç eden halka açık olmayan şirketler 

E) Sermayesinin en az %50’si belediyelere ait olan 
şirketler 

22)  

I.   Bir varlığın birikmiş amortisman ve birikmiş değer 
düşüklüğü zararları indirildikten sonra finansal 
tablolara yansıtıldığı tutarıdır. 

II.  Bir varlığın gerçeğe uygun değerinden satış giderleri 
çıkarılarak bulunan değeri ile kullanım değerinden 
büyük olanıdır. 

III. Bir varlık tahmin edilen yararlı ömrünün sonundaki 
durum ve yaşına ulaştığında elden çıkarılması 
sonucu elde edilmesi beklenen tutardan, elden 
çıkarmanın tahmini maliyetleri düşülerek ulaşılan 
tahmini tutardır. 

IV. Bir varlığın maliyetinden veya maliyet yerine geçen 
diğer tutarlardan kalıntı değerin düşülmesiyle 
bulunan tutarıdır. 

Denetçi yardımcısı Ali Şahin, TMS 16 Maddi Duran 
Varlıklarda yer alan tanımlara ilişkin yukarıdaki listeyi 
oluşturmuştur. Buna göre denetçi yardımcısının 
oluşturduğu listede aşağıdaki kavramlardan hangisi 
bulunmamaktadır? 

A) Net gerçekleşebilir değer 

B) Defter değeri 

C) Amortismana tabi tutar  

D) Kalıntı değer 

E) Geri kazanılabilir tutar 

 

 

23) Küçük ve Mikro İşletmeler için Finansal Raporlama 
Standardı (KÜMİ FRS) uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan 
Bağımsız Denetime Tabi Şirketleri Belirlenmesine 
Dair Karar kapsamında bağımsız denetime tabi 
olmayan ancak diğer mevzuat uyarınca bağımsız 
denetime tabi olan gerçek ve tüzel kişi tacirler 
tarafından hazırlanan finansal tablolarda KÜMİ FRS 
uygulanması zorunludur. 

B) Başka bir ölçüm esası belirlenmediği sürece, KÜMİ 
FRS uyarınca varlık ve yükümlülükler ilk defa 
finansal tablolara alınırken gerçeğe uygun değeri 
esas alınarak ölçülür. 

C) KÜMİ FRS uyarınca hazırlanacak finansal tablolar; 
Finansal Durum Tablosu, Kâr veya Zarar Tablosu ve 
dipnotlardan oluşmaktadır. 

D) KÜMİ FRS kapsamına giren gerçek ve tüzel kişi 
tacirler hazırlayacakları finansal tabloları TFRS veya 
BOBİ FRS’ye uygun olarak hazırlamayı tercih 
edebilirler. 

E) Karşılaştırmalı sunum bakımından hazırlanan 
finansal tablolar ve bunlara ilişkin dipnotların her biri 
en az iki raporlama dönemini kapsayacak şekilde 
sunulması esastır. 

24)  

I.   Faydalı finansal bilginin temel niteliksel özellikleri 
karşılaştırılabilirlik, doğrulanabilirlik, zamanında 
sunum ve anlaşılabilirliktir. 

II.  Faydalı finansal bilginin destekleyici niteliksel 
özellikleri ihtiyaca uygunluk ve gerçeğe uygun 
sunumdur. 

III. Bir varlık edinildiğinde veya oluşturulduğunda söz 
konusu varlığın tarihi maliyeti, varlığın edinilmesi 
veya oluşturulması sırasında katlanılan maliyetlerin 
değeridir. 

IV. Cari maliyet, işletmenin bir varlığın kullanımından ve 
nihai olarak elden çıkarılmasından elde etmeyi 
beklediği nakit akışlarının ya da diğer ekonomik 
faydaların bugünkü değeridir. 

V.  İfa değeri, işletmenin bir yükümlülüğü yerine 
getirdiğinde devretmek zorunda olmayı beklediği 
nakit ya da diğer ekonomik kaynakların bugünkü 
değeridir. 

Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve 
(2018 Sürümü) uyarınca yukarıda yer alan bilgilerden 
hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) II ve V 

C) III ve V 

D) I, III ve V 

E) I, II, III, IV ve V 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
25. ve 26. soruları aşağıdaki bilgileri kullanarak 
cevaplayınız. 

Bir müşteri, akıllı telefon ve 10 aylık konuşma paketi 
için X İletişim Hizmetleri AŞ ile 10 aylık bir sözleşme 
imzalamıştır. Sözleşme karşılığı olarak kendisine 
piyasaya satış fiyatı 30.000 TL olan bir cep telefonu 
ücretsiz olarak verilmiştir. Bununla birlikte sözleşme 
gereğince müşteri 10 ay boyunca düzenli olarak 3.000 
TL ödeyecektir. 10 aylık sözleşmenin cep telefonu 
olmadan bağımsız ücreti ise aylık 2.000 TL’dir. 

25) TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca 
X İletişim Hizmetleri AŞ tarafından sözleşmenin 
yapıldığı anda muhasebeleştirilecek olan hasılat 
tutarı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

A) 12.000 TL 

B) 18.000 TL 

C) 20.000 TL 

D) 30.000 TL 

E) 50.000 TL 

26) TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca 
X İletişim Hizmetleri AŞ tarafından sözleşmenin 5’inci 
ayında muhasebeleştirilecek olan hasılat tutarı 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 1.200 TL 

B) 1.500 TL 

C) 1.800 TL 

D) 2.000 TL 

E) 3.000 TL 

27) TFRS 9 Finansal Araçlar uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi türev ürünlerin tipik örneklerinden biri 
değildir? 

A) Futures sözleşmeleri 

B) Forward sözleşmeleri 

C) Swap sözleşmeleri 

D) Opsiyon sözleşmeleri 

E) Kira sertifikaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

28) TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar ile BOBİ FRS 
Bölüm 14 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
karşılaştırıldığında aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Her ikisinde de bir maddi olmayan duran varlık ilk 
muhasebeleştirilmesi esnasında maliyet bedeliyle 
ölçülür. 

B) Her ikisinde de maddi olmayan duran varlığın sonraki 
ölçümünde, maliyet yöntemi veya yeniden 
değerleme yöntemi muhasebe politikası olarak 
seçilebilir. 

C) Her ikisinde de araştırma safhasında yapılan 
harcamalar gider olarak muhasebeleştirilir. 

D) Her ikisinde de geliştirme safhasında yapılan 
harcamalar maddi olmayan duran varlık olarak 
muhasebeleştirilebilir. 

E) Her ikisinde de sınırlı yararlı ömre sahip bir maddi 
olmayan duran varlığın itfaya tabi tutarı yararlı ömrü 
boyunca sistematik olarak dağıtılır. 

29) TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri uyarınca aşağıdaki 
bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bir yabancı para işlemi ilk muhasebeleştirme 
sırasında spot kur uygulanarak, geçerli para 
biriminden kaydedilir. 

B) Her raporlama dönemi sonunda, gerçeğe uygun 
değerden ölçülen yabancı para birimindeki parasal 
olmayan kalemler gerçeğe uygun değerin ölçüldüğü 
tarihteki döviz kurları kullanılarak çevrilir. 

C) Her raporlama dönemi sonunda, tarihi maliyet 
cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal 
olmayan kalemler işlem tarihindeki döviz kuru 
kullanılarak çevrilir. 

D) İşletmenin geçerli para biriminde değişiklik olması 
durumunda işletme, değişim tarihinden itibaren 
geriye dönük olarak yeni geçerli para birimi için 
geçerli çevrim işlemlerini uygular. 

E) Raporlayan işletmenin yurtdışındaki işletmesindeki 
net yatırımının bir parçasını oluşturan parasal bir 
kalemden kaynaklanan kur farkları, raporlayan 
işletmenin bireysel finansal tablolarında ve 
yurtdışındaki işletmenin kendi finansal tablolarında 
kâr ya da zarar olarak muhasebeleştirilir. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
 Nakit Üreten Birim 

Makine 
1 

Makine 
2 

Makine 
3 

Makine 
4 

Defter Değeri 200.000 300.000 600.000 900.000 

Şerefiye 250.000 

Satış 
Maliyetleri 
Düşülmüş 
Gerçeğe 

Uygun Değer 

190.000   780.000 

Kullanım 
Değeri  250.000 330.000  

Geri 
Kazanılabilir 

Tutar 
1.550.000 

30) TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü uyarınca tüm 
değer düşüklüğü karşılıkları dağıtıldıktan sonra 2 ve 
3’üncü makinenin ortaya çıkan yeni defter 
değerlerinin toplamı aşağıdakilerden hangisinde 
doğru olarak verilmiştir? 

A) 805.000 TL  

B) 536.667 TL 

C) 810.000 TL 

D) 900.000 TL 

E) 995.000 TL 

31) TMS 16 Maddi Duran Varlıklar ile BOBİ FRS Bölüm 12 
Maddi Duran Varlıklar karşılaştırıldığında aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Her ikisinde de maddi duran varlıklar ilk kayda 
alınmada maliyet bedeliyle ölçülür. 

B) TMS 16 uyarınca bir varlığın amortismana tabi tutarı, 
kalıntı değeri düşülerek belirlenirken, BOBİ FRS 
Bölüm 12 uyarınca kolaylaştırıcı uygulama nedeniyle 
kalıntı değer dikkate alınmadan belirlenir. 

C) Her ikisinde de taşıyıcı bitkiler maddi duran varlık 
olarak değerlendirilmektedir. 

D) BOBİ FRS Bölüm 12 uyarınca inşası normal şartlar 
altında bir yıldan uzun süren varlıkların elde 
edilmesiyle doğrudan ilişkili olan borçlanma 
maliyetleri maliyete eklenirken, TMS 16 uyarınca 
inşa edilen maddi duran varlık özellikli varlık 
niteliğinde ise borçlanma maliyetleri maddi duran 
varlıkların maliyetine eklenir. 

E) Her ikisinde de maddi duran varlıklar, sonraki 
ölçümlerinde birikmiş amortisman ve birikmiş değer 
düşüklüğü zararları indirilmek suretiyle maliyeti 
üzerinden veya yeniden değerlenmiş tutarı 
üzerinden değerlenir. 

 

 

32) ABC İşletmesinin cari dönem başında adi hisse 
senedi sayısı 2.000.000 adettir. Cari dönemin 
tamamlanmasına 9 ay kala 1 Nisan itibarıyla geçmiş 
yıl kârlarının tamamının bedelsiz hisse senedi 
şeklinde dağıtılması sebebiyle 400.000 adet yeni adi 
hisse senedi ihraç edilmiştir. İşletmenin cari dönem 
net kârı ise 12.000.000 TL'dir. Yukarıdaki bilgiler 
dikkate alındığında; TMS 33 Hisse Başına Kazanç 
kapsamında ABC İşletmesinin düzeltilmiş hisse 
başına kazancı yaklaşık olarak kaç TL’dir? 

A) 4,95 

B) 5,10 

C) 5,22 

D) 6 

E) 6,15 

33) BOBİ FRS 2021 Sürümü Bölüm 9 Finansal Araçlar ve 
Özkaynaklar uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Borsada işlem gören özkaynak araçları, ilk 
muhasebeleştirmede işlem fiyatından ölçülerek 
işlem maliyetleri kâr veya zarara yansıtılır. 

B) İlk defa kayda alındığı tarihle tahsil edileceği veya 
ödeneceği tarih arasındaki süre bir yıl veya daha kısa 
olan alacak ve borçlar etkin faiz yöntemi kullanılarak 
hesaplanan itfa edilmiş değeri üzerinden ölçülür. 

C) Varlığa dayalı menkul kıymetler ve türev finansal 
araçlar hem ilk kayda almada hem de sonraki 
dönemlerde gerçeğe uygun değerleri üzerinden 
ölçülür. 

D) İhraç edilen veya satın alınan tahvil ve bonolar ile 
banka kredileri ilk kayda alma sırasında, işlem 
maliyetleri de dikkate alınarak işlem fiyatları 
üzerinden ölçülür. 

E) Değer düşüklüğüne dair gözlemlenebilir bir kanıt 
bulunduğunda, değer düşüklüğü zararı ticari 
alacaklar için “Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler” 
kalemine yansıtılır. 

34)   

I. İthalat vergileri 

II. Değişken genel üretim giderleri 

III. Katma değer vergisi 

TMS 2 Stoklar uyarınca yukarıdakilerden 
hangisi/hangileri stok maliyetine dahil edilmez? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve II 

E) I ve III 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
35) TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler uyarınca işletme satış amaçlı 
elde tutulan varlık olarak sınıflandırılan bir duran 
varlığı aşağıdakilerden hangisi üzerinden ölçer? 

A) Defter değeri 

B) Gerçeğe uygun değeri 

C) Net gerçekleşebilir değer 

D) Defter değeri ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe 
uygun değerinden düşük olanı 

E) Kullanım değeri 

36, 37 ve 38. soruları aşağıdaki bilgileri kullanarak 
cevaplayınız. 

Finansal tablolarını BOBİ FRS’ye göre hazırlayan 
MEŞ AŞ, 1 Ocak 2020 yılında 2.000.000 TL 
karşılığında idari işlerde kullanmak amacıyla bir bina 
satın almıştır. Alınan binaya ilişkin arsa payı oranı 
%40’tır. İşletme maddi duran varlıklarını maliyet 
yöntemiyle ölçmektedir ve amortisman yöntemi 
olarak doğrusal amortisman yöntemini 
kullanmaktadır. Binanın faydalı ömrü 50 yıl, kalıntı 
değeri 200.000 TL olarak tahmin edilmektedir.  
 
Sorularda kullanılan kısaltmalar şu şekildedir: 
GUD: Gerçeğe Uygun Değer 
MDV: Maddi Duran Varlık 
YAG: Yatırım Amaçlı Gayrimenkul 
Yen. Değ.: Yeniden Değerleme 

36) MEŞ AŞ tarafından 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren 
finansal tablolarında söz konusu binaya ilişkin 
ayrılacak amortisman tutarı aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 10.000 TL 

B) 12.000 TL 

C) 20.000 TL 

D) 24.000 TL 

E) 40.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37) 31.12.2022 tarihinde MEŞ AŞ, 1 Ocak 2020 yılında 
almış olduğu binayı faaliyet kiralaması kapsamında 
kiraya verilmek üzere boşaltmıştır. Özler 
Gayrimenkul Değerleme AŞ’nin boşaltılan bina 
hakkında hazırlamış olduğu 31.12.2022 tarihli 
gayrimenkul değerleme raporunda binanın değeri 
1.500.000 TL olarak belirlenmiştir. Aşağıdakilerden 
hangisi 31 Aralık 2022 tarihinde yapılacak yeniden 
sınıflandırmaya ilişkin muhasebe kaydını 
göstermektedir? 

A)  
GUD ile 
Ölçülen YAG  1.500.000TL  

Birikmiş 
Amortismanlar  60.000 TL  

 Binalar  1.200.000 TL 

 Yen. Değ. 
Yedeği     360.000 TL 

B)  
GUD ile 
Ölçülen MDV 

 1.500.000TL  

Birikmiş 
Amortismanlar 

 60.000 TL  

 Binalar  1.200.000 TL 
 Yen. Değ. 

Yedeği     360.000 TL 

C)  
GUD ile 
Ölçülen YAG 

 1.500.000TL  

Birikmiş 
Amortismanlar 

     20.000 TL  

 Binalar  1.200.000 TL 
 Yen. Değ. 

Yedeği 
     320.000 TL 

D)  
GUD ile 
Ölçülen MDV 

 1.500.000TL  

Birikmiş 
Amortismanlar 

     20.000 TL  

 Binalar  1.200.000 TL 
 Yen. Değ. 

Yedeği 
     320.000 TL 

E)  
GUD ile 
Ölçülen YAG  1.500.000TL  

 Binalar  1.200.000 TL 
 Yen. Değ. 

Yedeği 
    360.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
38) 1 Ocak 2023 tarihinde MEŞ AŞ boşalttığı binayı 

satmaya karar vermiş ve en iyi teklifi veren Çakırlar 
AŞ’ye 2.100.000 TL karşılığında peşin olarak banka 
aracığıyla satmıştır. Aşağıdakilerden hangisi MEŞ AŞ 
tarafından 1 Ocak 2023 tarihinde söz konusu binanın 
satışına ilişkin muhasebe kaydını göstermektedir? 
(Vergiler ihmal edilecektir.) 

A)  
Bankalar  2.100.000TL  

 
GUD ile 
Ölçülen 
YAG 

 1.500.000 TL 

 

YAG 
Değer 
Artış ve 
Satış 
Kazançları 

 600.000 TL 

B)  
Bankalar  2.100.000TL  
Yen. Değ. 
Yedeği 

 360.000 TL  

 GUD ile 
Ölçülen 
YAG 

 1.500.000 TL 

 Geçmiş Yıl 
Karları     360.000 TL 

 YAG 
Değer 
Artış ve 
Satış 
Kazançları 

 600.000 TL 

C)  
Bankalar  2.100.000TL  

 GUD ile 
Ölçülen 
YAG 

 
1.500.000 TL 

 MDV 
Değer 
Artış ve 
Satış 
Kazançları 

 

600.000 TL 

D)  
Bankalar  2.100.000TL  

Yen. Değ. 
Yedeği 

 336.000 TL  

 GUD ile 
Ölçülen 
MDV 

 
1.500.000 TL 

 Geçmiş Yıl 
Karları 

 336.000 TL 

  MDV 
Değer 
Artış ve 
Satış 
Kazançları 

 

600.000 TL 

E)  
Bankalar  2.100.000TL  

Yen. Değ. 
Yedeği  336.000 TL  

 GUD ile 
Ölçülen 
YAG  

 
1.500.000 TL 

  YAG 
Değer 
Artış ve 
Satış 
Kazançları 

 

   936.000 TL 

 

39)  

I.   İşletme, dönemde ortaklara dağıtılmak üzere finansal 
tablolara yansıtılan temettü tutarı ile pay başına 
temettü tutarını özkaynak değişim tablosunda ya da 
dipnotlarda sunar. 

II.  İşletme, nakit akışı bilgileri hariç, finansal tablolarını 
tahakkuk esasına göre hazırlar. 

III.  İşletme, önemli muhasebe politikası bilgileri ya da 
diğer dipnotlarla birlikte, muhasebe politikalarının 
uygulanma sürecinde yönetim tarafından varılan ve 
finansal tablolara alınan tutarlar üzerinde en çok 
etkiye sahip olan yargıları açıklar. 

IV. Finansal tablolarını süreklilik esasına göre 
hazırlamaması durumunda işletme, bu durum ile 
birlikte finansal tablolarını hangi esasa göre 
hazırladığını ve neden işletmenin sürekliliği esasının 
geçerli olmadığını açıklar. 

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca 
yukarıdaki bilgilerden hangileri doğrudur? 

A) I, II ve III  

B) I, II ve IV 

C) I, III ve IV 

D) II, III ve IV 

E) I, II, III ve IV 

40) A İşletmesinin ticari alacaklarına ilişkin portföyü 
aşağıdaki gibidir. İşletme kredi karşılıklarını TFRS 9 
Finansal Araçlar uyarınca basitleştirilmiş yaklaşımı 
kullanarak ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit 
olacak şekilde ölçmektedir. 

Gecikme 
Süreleri 

Temerrüt 
Riski 

Müşteri 
Sayısı 

Ortalama 
Alacak 

Tutarı (TL) 
Gecikmesiz %0,1 1000 1.200 

1-30 gün %4 800 750 
31-60 gün %7 600 600 
61-90 gün %8 1200 500 
91 gün ve 

üzeri %10 450 400 

Bu bilgiler kapsamında A işletmesinin raporlama 
dönemi sonu itibarıyla TFRS 9 Finansal Araçlar 
uyarınca ayırabileceği karşılık tutarları hakkında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Gecikmesiz ticari alacaklar için ayırması gereken 
karşılık tutarı 1.200 TL’dir. 

B) 1-30 gün gecikmeli ticari alacaklar için ayırması 
gereken karşılık tutarı 24.000 TL’dir. 

C) 31-60 gün gecikmeli ticari alacaklar için ayırması 
gereken karşılık tutarı 28.000 TL’dir. 

D) 61-90 gün gecikmeli ticari alacaklar için ayırması 
gereken karşılık tutarı 48.000 TL’dir. 

E) 91 gün ve üzeri gecikmeli ticari alacaklar için 
ayırması gereken karşılık tutarı 18.000 TL’dir. 

Test Bitti. 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
1) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim kurulu 

üyesi olmayan konusunda uzman kişiler, hangi 
komiteye üye olamazlar? 

A) Aday gösterme komitesi 

B) Riskin erken saptanması komitesi  

C) Kurumsal yönetim komitesi 

D) Denetimden sorumlu komite 

E) Ücret komitesi 

2) Aşağıdaki kişilerden hangisi yönetim kurulu 
bünyesinde oluşturulan komitelerde görev alamaz? 

A) İcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyesi 

B) İcra başkanı/genel müdür  

C) Finans alanında uzmanlığa sahip kişiler 

D) Muhasebe alanında uzmanlığa sahip kişiler 

E) Finans ve muhasebe alanında uzmanlığı olmayan 
kişiler 

3) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, yönetim kurulu 
yapılanması gereği ayrı bir aday gösterme komitesi 
ve ücret komitesi oluşturulamaması durumunda 
aşağıdakilerden hangisi bu komitelerin görevlerini 
yerine getirir? 

A) Kurumsal yönetim komitesi 

B) Denetim komitesi  

C) İnsan kaynakları direktörü 

D) Yatırımcı ilişkileri bölümü 

E) Riskin erken saptanması komitesi 

4) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, genel kurul 
toplantısı sırasında sorulan tüm sorular ile bu 
sorulara verilen cevaplar, genel kurul tarihinden 
sonraki en geç kaç gün içerisinde yatırımcı ilişkileri 
bölümü tarafından ortaklık internet sitesinde kamuya 
duyurulur? 

A) 10 

B) 15  

C) 20 

D) 25 

E) 30 

 

 

 

5) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, şirketin varlığını, 
gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek 
risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili 
gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi 
amacıyla çalışmalar yapmak hangi yönetim 
komitesinin sorumluluğu olarak belirtilmiştir? 

A) Denetim komitesi 

B) Risk tespit komitesi  

C) İç denetim komitesi 

D) Risk yönetim komitesi 

E) Riskin erken saptanması komitesi 

6) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, Kurumsal Yönetim 
İlkelerinin uygulanması bakımından şirketlerin 
önemli nitelikte işlemi sayılan işlemlerine ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İlgili mevzuat uyarınca önemli nitelikteki işlemlere 
ilişkin genel kurul kararı gerekmedikçe, söz konusu 
işlemlere ilişkin yönetim kurulu kararının icra 
edilebilmesi için bağımsız üyelerin çoğunluğunun 
onayının bulunması gerekir. 

B) Önemli nitelikteki işlemlere taraf olanların ilişkili taraf 
olması durumunda, genel kurul toplantılarında 
yeminli beyanda bulunmak şartıyla ilişkili taraflar oy 
kullanabilir. 

C) Şirketlerin imtiyaz öngörmesi veya mevcut 
imtiyazların kapsam veya konusunu değiştirmesi 
önemli nitelikte işlemler arasındadır. 

D) Önemli nitelikteki işlemlerde bağımsız üyelerin 
çoğunluğunun onayının bulunmaması ve bağımsız 
üyelerin çoğunluğunun muhalefetine rağmen anılan 
işlemlerin icra edilmek istenmesi halinde, işlem genel 
kurul onayına sunulur. 

E) Şirketlerin; varlıklarının tümünü veya önemli bir 
bölümünü devretmesi veya üzerinde ayni hak tesis 
etmesi veya kiraya vermesi önemli nitelikte işlemler 
arasındadır. 

7) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, aşağıdakilerden 
hangisi yönetim kurulu bünyesinde oluşturulacak 
komitelerden biri değildir? 

A) Kurumsal Yönetim Komitesi 

B) Ücret Komitesi 

C) Aday Gösterme Komitesi 

D) Denetimden Sorumlu Komite 

E) Bağımsızlıktan Sorumlu Komite 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
8)  

I. Menfaat sahipleri, haklarının korunması ile ilgili 
şirket politikaları ve prosedürleri hakkında yeterli bir 
şekilde bilgilendirilir.  

II. Şirket çalışanları bakımından sonuç doğuran önemli 
kararlarda menfaat sahiplerinin görüşleri alınır.  

III. Menfaat sahipleri arasında çıkar çatışmaları ortaya 
çıkması durumunda, sahip olunan hakların 
korunması açısından mümkün olduğunca dengeli bir 
politika izlenir.  

Kurumsal Yönetim Tebliğine göre menfaat 
sahiplerine ilişkin yukarıdaki ifadelerden hangisi veya 
hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) II ve III 

E) I ve III 

9) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre, pay sahiplerinin 
haklarına ilişkin olarak aşağıda verilen ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Her pay sahibinin bilgi alma ve inceleme hakkı vardır. 

B) Özel denetim isteme hakkı bilgi alma hakkının bir 
parçasıdır. 

C) Özel denetim isteme hakkı kapsamında pay sahipleri 
Riskin Erken Saptanması Komitesine başvuru yapar. 

D) Şirket yönetimi, pay sahiplerince talep edilen özel 
denetimin yapılmasını zorlaştırıcı işlem yapmaktan 
kaçınır. 

E) Gerekli olduğu takdirde, belirli olayların incelenmesi 
için özel denetim istemeyi, gündemde yer almasa 
dahi, her pay sahibinin bireysel olarak genel 
kuruldan talep edebileceği yönünde bir hüküm esas 
sözleşmeye konulabilir. 

10) 2023 yılı itibarıyla İşletmenin satışları ve stok seviyesi 
arasındaki ilişki y=-250+15X olarak ifade 
edilmektedir. İşletmenin 2024 yılına ait tahmin edilen 
satışlarının 120 olduğu varsayıldığında, işletmenin 
tahmini stok tutarı aşağıdakilerden hangisi olacaktır? 

A) 1500 

B) 1550 

C) 1600 

D) 1650 

E) 1700  

 

11)  

I. Muhasebe 

II. Pazarlama 

III. Organizasyon (örgütlenme) 

IV. İnsan kaynakları 

V. Halkla ilişkiler 

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri yönetimin 
temel fonksiyonlarından biridir?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) III ve IV 

E) II, III ve V 

 
12) Bir bankaya yatırılan 5.000 TL, basit faiz üzerinden 5 

yıl sonra 9.000 TL olmaktadır. Buna göre uygulanan 
yıllık basit faiz oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 0,13 

B) 0,16 

C) 0,19 

D) 0,22 

E) 0,25 

13) Bankaya yatırılan 2.500 TL yıllık %10 bileşik faiz oranı 
üzerinden 4 yıl sonra yaklaşık kaç TL olacaktır? 

A) 3500 

B) 3550 

C) 3600 

D) 3660 

E) 3700 

14) Aşağıdaki modellerden hangisinde; piyasa risk 
priminin işletme getirilerinin piyasaya göre 
hassasiyetini yansıtacak biçimde beta faktörü 
vasıtasıyla uyarlanması sağlanır ve işletmeye 
uyarlanan risk primine risksiz faiz oranının eklenmesi 
yoluyla öz kaynak maliyeti saptanır? 

A) Net gelir yaklaşımı 

B) Cari piyasa değerlerine bağlı olarak tahmin 

C) Ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti 

D) Net faaliyet geliri yaklaşımı 

E) Sermaye varlıkları fiyatlandırma modeli 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
15)  

I. Tahvillerin belirli bir vadesi vardır ancak hisse 
senetlerinde belirli bir vade yoktur. 

II. Tahvillerde elde edilecek faiz ve anapara bellidir. 
Ancak hisse başına ödenecek temettü tutarı ile ilgili 
bir kesinlik söz konusu değildir. 

III. Tahvil sahiplerinin yönetimde söz hakkı yoktur 
ancak firmanın yönetimi hisse senedi 
sahiplerindedir. 

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri tahvil ve 
hisse senedi ile finansmanın farklarındandır?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

16) ABC işletmesi her yılın sonunda 50.000 TL ödemesi 
olan 4 yıl vadeli bir makine satın almıştır. Satıcı firma 
yıllık %10 faiz uygulayarak bu taksitleri hesapladığına 
göre makinenin peşin fiyatı yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 138.800 

B) 148.500  

C) 158.500 

D) 168.800 

E) 181.800 

17) Tek bir mamul üreten ABC işletmesinde üretilen 
mamulün birim satış fiyatı 250 TL, değişken giderlerin 
toplamı 120 TL olup toplam sabit maliyetler 65.000 
TL’dir. Bu bilgiler bağlamında mamul için başabaş 
tutarı kaç TL’dir? 

A) 100.000  

B) 125.000  

C) 150.000 

D) 180.000 

E) 250.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

18) “Üstlenilecek risk ne kadar yüksek olursa, beklenen 
getiri de o kadar yüksek olacaktır. Yatırımcılar, riske 
yönelik yaklaşımlarına göre üç grupta toplanır.” 
şeklinde ifade edilebilen finansal yönetim temel ilkesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Risk getiri değiş tokuşu ilkesi 

B) Riskten kaçınma ilkesi 

C) Artan yararlar ilkesi 

D) Davranış ilkesi 

E) İki taraflı işlemler ilkesi 

19)  

I. Finansman kararları 

II. Yatırım kararları 

III. Kâr dağıtım kararları 

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri finans 
yöneticisinin içinde yer aldığı süreçlerdendir?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

20) Bir kişi A sigorta şirketinden yıllık 100.000 TL maaş 
almaktadır. Piyasa faiz oranı %20 ise yıllık gelirlerin 
bugünkü değeri kaç TL’dir? 

A) 480.000 

B) 500.000  

C) 550.000 

D) 600.000 

E) 700.000 

21) Finansman bonolarıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez? 

A) A tipi finansman bonoları garanti kaydı taşır. 

B) B tipi finansman bonoları ortaklığa karşı taahhüt 
edilmiş banka kredisi ile desteklenmiş finansman 
bonolarıdır.   

C) C tipi finansman bonoları banka garantisi taşır.  

D) E tipi finansman bonoları hazine garantisi taşır. 

E) F tipi finansman bonoları bir anonim ortaklığın 
müteselsil kefil sıfatıyla taahhüdünü taşır. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
22) ABC işletmesi 1.000.000 TL’lik finansman bonosunu 

%30 iskonto ile satışa çıkarmıştır. Finansman 
bonosunun vadesi 9 Mayıs 2024 olduğuna göre 9 
Ocak 2024’te finansman bonosunun satış fiyatı 
yaklaşık kaç TL’dir? (1 yıl 360 gün kabul edilecektir.) 

A) 895.726 

B) 902.828 

C) 909.090 

D) 935.325 

E) 950.725 

23)  

Finansal tablo kalemi Tutar (bin TL) 

Kısa vadeli yabancı kaynaklar 15.500 

Uzun vadeli yabancı kaynaklar 17.000 

Kâr yedekleri 350 

Geçmiş yıl zararları -225 

Ödenmiş sermaye 2.500 

Yukarıda bir hesap dönemine ait finansal bilgileri 
verilen ABC işletmesinin Oto Finansman Oranı 
kaçtır?  

A) 0,05 

B) 0,12 

C) 0,23 

D) 6,85 

E) 13,14 

24)  

I. Türev ürünler spekülatif amaç için 
kullanılabilmektedir.  

II. Türev ürünler, fiyatları bir başka ürünün fiyatına 
bağlı olan ürünlerdir. 

III. Forward sözleşmeleri üçüncü bir yatırımcıya 
satılabilir. 

Türev ürünlere ilişkin yukarıdaki ifadelerden hangisi 
veya hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

25) Özsermayenin kârlılığının artırılması için hangi 
noktalara bakılması gerektiğini gösteren şema 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kârlılık şeması 

B) Etkinlik şeması 

C) Dupont şeması 

D) Proforma gelir şeması 

E) Proforma bilanço şeması 

26) Şirket yönetiminin tüm faaliyetlerinde tüm paydaşlara 
eşit davranmasını ve muhtemel menfaat 
çatışmalarının önüne geçilmesini ifade eden 
kurumsal yönetim ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tarafsızlık 

B) Şeffaflık  

C) Hesap verebilirlik 

D) Eşdeğerlilik 

E) Eşitlik 

27) Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların 
analizinde kullanılan tekniklerden değildir? 

A) Trend analizi 

B) Karşılaştırmalı tablolar analizi 

C) Oran analizi 

D) Paydaş tabloları analizi 

E) Dikey analiz 

28) Z işletmesinin kredili satışları 36.000 TL olup işletme 
sermayesi 6000 TL’dir. Kasa tutarı 1000 TL, Alacaklar 
tutarı 2000 TL, Stoklar tutarı ise 3000 TL’dir. Bu 
verilere göre işletmenin alacak dönüşüm süresi kaç 
gündür? (1 yıl 360 gün kabul edilecektir.) 

A) 10 gün 

B) 20 gün 

C) 30 gün 

D) 40 gün 

E) 60 gün 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
29, 30 ve 31. soruları aşağıdaki verilere göre 
cevaplayınız.  

 

ABC İşletmesinin 202X dönemine ait finansal tablolarından 
elde edilen bazı veriler şu şekildedir: 

Finansal Tablo Kalemi Tutar (TL) 

Satışlar 

Satışların Maliyeti 

Faaliyet Kârı 

Dönem Kârı 

Dönem Net Kârı 

Ticari Alacaklar 

Stoklar 

Maddi Duran Varlıklar 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 

Özkaynaklar 

400.000 

64.000 

24.000 

30.000 

20.000 

52.000 

50.000 

54.000 

40.000 

80.000 

200.000 

 
29) ABC işletmesi için Aktif Kârlılık Oranı yüzde kaçtır? 

A) 6,25 

B) 7,5 

C) 9,375 

D) 12,5 

E) 15 

30) ABC işletmesi için Özkaynak Kârlılık Oranı yüzde 
kaçtır? 

A) 6,25 

B) 7,25 

C) 10 

D) 12,25 

E) 15 

31) ABC işletmesi için Satışların Kârlılığı Oranı yüzde 
kaçtır? 

A) 1,25 

B) 5 

C) 6,25 

D) 7,5 

E) 31,25 

 

 

32)  

I. Yeni mağazanın, şirketin aynı ilçede bulunan 
mevcut iki mağazasındaki satışları ortadan 
kaldırması beklenmektedir. 

II. Şirket, önerilen projede kullanılması düşünülen 
arazinin sahibidir. Söz konusu arazi bu projenin 
yerine kiralanabilir. 

III. Şirket iki yıl önce ulusal bir reklam kampanyası 
hazırlamak için 2 milyon TL harcamıştır. Bu 
kampanya, geçmişteki bazı ürünlerine yönelik 
talebin artmasına yardımcı olmuş ve bu da şirketin 
yeni bir mağaza açma düşüncesi geliştirmesine 
sebebiyet vermiştir. 

YZ Mobilya A.Ş. yeni bir mağaza inşa etmek suretiyle 
genişleme planlaması yapmaktadır. Önerilen yeni 
mağazayı incelerken şirketin finans yönetiminden 
sorumlu kişi (CFO) projenin net bugünkü değerini 
(NBD) tahmin ederken yukarıdaki hususlardan 
hangisini veya hangilerini yapacağı analize dâhil 
etmelidir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

33) Sistematik olmayan riskin tanımı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) İşletmenin yönetebildiği ve çeşitlendirme yapmak 
suretiyle minimize edebildiği risk türüdür. 

B) İşletmenin kontrolü dışında olan, genellikle 
makroekonomik şartlar neticesinde ortaya çıkan 
risklerdir. 

C) İşletmenin dâhil olduğu sektörde bulunan diğer 
işletmelerde meydana gelen finansal sıkıntılar 
neticesinde ortaya çıkan risk türüdür. 

D) İşletmenin kurumsal yönetim ilkelerine ne kadar 
uyduğu, diğer bir deyişle yönetim sisteminin verimli 
olup olmadığını dikkate alan risk türüdür. 

E) İşletmenin sahip olduğu bir varlığın işletme 
portföyünde yer alan diğer varlıklarla etkileşimi 
sonucu ortaya çıkan risktir. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 
34) Kısa vadeli finansal planlamada; esas olarak sabit 

gider ile değişken gider ve dolayısıyla kâr arasındaki 
ilişkinin belirlendiği, kâr üzerinde etkili olan 
faktörlerin etkileşiminin analiz edilmeye çalışıldığı, 
diğer bir adı da Maliyet-Hacim-Kâr Analizi olan analiz 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Başabaş Analizi 

B) Katkı Payı Analizi 

C) Faaliyet Kaldıraç Analizi 

D) İşletme Riski Analizi 

E) Bileşik Kaldıraç Analizi 

35) Aşağıdakilerden hangisi sermaye maliyeti, sermaye 
yapısı ve işletme değeri arasındaki ilişkileri inceleyen 
yaklaşımlardan birisi değildir? 

A) Net Gelir Yaklaşımı 

B) Net Faaliyet Geliri Yaklaşımı 

C) Geleneksel Yaklaşım 

D) Eldeki Kuş Yaklaşımı 

E) Modigliani Miller Yaklaşımı 

36) X yatırımcısı 40.000 TL’lik hisse senedi yatırımı 
yapmıştır. Bir süre sonra 3.000 TL temettü geliri elde 
etmiş, sonrasında ise hisse senetlerini 44.000 TL’ye 
satmıştır. Söz konusu yatırımcının tüm bu süre 
zarfında sağladığı toplam getiri oranı yüzde kaçtır? 

A) 15 

B) 17,5 

C) 20 

D) 22,5 

E) 25 

37) ABC işletmesi 4 yıl sonra ödemesini yapacağı 
250.000 TL’lik borcunu geri ödeyebilmek için bugün 
bankada açtıracağı hesaba, bankanın uygulayacağı 
yıllık %11’lik faiz oranını göz önünde 
bulundurduğunda, yaklaşık kaç TL yatırmalıdır? 
(Bileşik faiz uygulanacaktır) 

A) 132.433 

B) 144.587 

C) 156.580 

D) 164.682 

E) 180.750 

 

 

38) Vadesi genellikle 3 ile 5 yıl arasında değişen, 
dönülebilir nitelikte ve kiralayanın yalnızca varlığın 
satın alınması ve sigortalanmasından sorumlu 
olduğu ve vadenin, varlığın ekonomik ömründen 
daha kısa olduğu kiralama (leasing) türü 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Satma ve geri kiralama 

B) Finansal kiralama 

C) Operasyonel kiralama 

D) Satışa yardımcı kiralama  

E) Alma ve geri kiralama 

39) Bir varlığı, önceden belirlenmiş fiyat üzerinden, 
belirlenmiş bir tarihte veya öncesinde, alma veya 
satma hakkı veren, banka ve aracı kurum gibi finansal 
kuruluşlar tarafından ihraç edilebileceği gibi, 
işletmeler tarafından da ihraç edilebilen ve borsada 
kote olup kolayca alınıp satılabilen menkul kıymet 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Hisse senedi 

B) Varant 

C) Forfaiting 

D) Opsiyon 

E) Tahvil 

40) Etkin Piyasalar Hipotezi, pay senetlerinin her zaman 
dengede olduğunu, hisse fiyatlarının piyasada 
mevcut olan bütün bilgileri yansıttığını ortaya koyar. 
Etkin Piyasa Hipotezine göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Denge fiyat, rasyonel yatırımcılar tarafından varlıkla 
ilgili piyasadaki mevcut bilgilerin değerlendirilmesi 
yoluyla gerçekleştirilen analizlerin sonucunda 
belirlenmiş fiyattır. 

B) Satın alanın ödeyebileceği en yüksek fiyat ile satanın 
kabul edebileceği en düşük fiyat denge fiyatını 
gösterir. 

C) Hisse fiyatları gerçek değerleriyle fiyatlanmıştır. 

D) Piyasada varlıkla ilgili yeni bilgiler ortaya çıktığında 
dahi denge fiyat değişmeyecektir. 

E) Hipotezin doğru olduğu varsayılırsa, eksik 
değerlenmiş hisseleri bulmak amacıyla analiz 
yapmak gereksizdir. 

 

 

Test Bitti. 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
1)  

I. Bilanço tarihinden sonraki olaylar, finansal tabloların 
tarihi ile denetçi raporu tarihi arasındaki dönemde 
gerçekleşen olaylar ile denetçinin, denetçi raporu 
tarihinden sonra haberdar olduğu durumlardır. 

II. Denetçinin, denetçi raporu tarihinden sonra 
meydana gelen olaylara karşı sorumluluğu devam 
etmektedir. 

III. Denetçi raporu tarihinden sonra finansal tabloların 
yayımlandığı tarihten önce haberdar olduğu ve 
denetçi raporu tarihinde haberdar olması hâlinde 
raporunu değiştirmesine sebep olabilecek bir 
durumun mevcut olması halinde denetçi, finansal 
tablolarda değişiklik yapılmasının gerekli olup 
olmadığına karar verir. 

BDS 560 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 
uyarınca yukarıdaki ifadelerden hangisi veya 
hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

2)  

I. Denetimin amacı ve kapsamı 

II. Yönetimin sorumlulukları 

III. Önceki döneme ait denetimin sonuçları 

IV. Denetimin mesleki şüphecilik içinde yürütülmesi 
gerektiği 

BDS 210 Bağımsız Denetim Sözleşmesinin Şartları 
Üzerinde Anlaşmaya Varılması uyarınca 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri denetim 
sözleşmesinde yer alması gereken hususlar 
arasındadır?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız IV 

C) I, II 

D) I, III 

E) I, II, IV 

 

 

 

 

 

 

 

3)  

I. Yönetim tarafından bilinen tüm iç kontrol 
eksikliklerinin denetçiye iletilip iletilmediği 

II. Finansal tablolarda düzeltme veya açıklama 
gerektiren bilanço tarihinden sonraki olayların 
uygun şekilde ele alınıp alınmadığı 

III. Muhasebe kayıtlarının mevcut olmadığı yıla ait işçi 
ücretlerinin doğru şekilde beyan edilip edilmediği  

IV. Yönetimin finansal tabloların hazırlanması ve 
sunumuna ilişkin sorumluluklarını yerine getirip 
getirmediği 

BDS 580 Yazılı Beyanlar uyarınca yukarıdaki 
hususlardan hangisi veya hangilerinin teyidi için 
yazılı beyanların denetim kanıtı olarak kullanılması 
uygun değildir?   

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) II, IV 

D) I, II, III 

E) II, III, IV 

4)  

I. Denetim planı, genel denetim stratejisinden önce 
oluşturulur. 

II. Denetim planı, genel denetim stratejisinden daha 
ayrıntılıdır. 

III. Genel denetim stratejisi ve denetim planı 
oluşturulduktan sonra değiştirilemez.   

BDS 300 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminin 
Planlanması uyarınca denetim planı ve denetim 
stratejisiyle ilgili olarak yukarıda yer alan ifadelerden 
hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
5) BDS 570 İşletmenin Sürekliliği uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi, işletmenin finansal 
durumuyla ilgili olarak işletmenin sürekliliğini devam 
ettirme kabiliyetine yönelik ciddi şüphe 
oluşturabilecek faktörler arasında yer almaz? 

A) Önemli hammadde darboğazı 

B) Net yükümlülük pozisyonu  

C) Temettü ödemelerindeki gecikme veya kesilmeler 

D) Alacaklılara vade tarihinde ödeme yapılamaması 

E) Kredi sözleşmelerinin şartlarına uyulamaması 

6)  

I. Performans önemliliği belirlendikten sonra denetim 
bitene kadar değiştirilemez. 

II. Performans önemliliği, bir bütün olarak finansal 
tablolar için belirlenen önemlilikten yüksek olamaz. 

III. Performans önemliliği, yalnızca finansal tablolar 
düzeyinde belirlenebilir; işlem sınıfları, hesap 
bakiyeleri ve açıklamalar düzeyinde belirlenemez. 

BDS 320 Bağımsız Denetimin Planlanması ve 
Yürütülmesinde Önemlilik uyarınca performans 
önemliliğiyle ilgili olarak yukarıda yer alan 
ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) I, II, III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7)  

I. Mevcudiyetinin tespit edilmesi ve durumunun 
değerlendirilmesi amacıyla stokların tetkik edilmesi 
ve test sayımlarının yapılması 

II. Yönetimin, fiziki stok sayım sonuçlarının kayıt ve 
kontrol edilmesine yönelik talimatlarına uygunluğun 
ve prosedürlerinin uygulanmasının gözlemlenmesi 

III. Yönetimin sayıma ilişkin prosedürlerinin 
güvenilirliğiyle ilgili denetim kanıtı elde edilmesi 

BDS 501 Bağımsız Denetim Kanıtları – Belirli 
Kalemler İçin Dikkate Alınması Gereken Özel 
Hususlar uyarınca fiziki stok sayımına katılım 
yukarıdaki faaliyetlerden hangisi veya hangilerini 
içerir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) I, II, III 

8) BDS 520 Analitik Prosedürler uyarınca analitik maddi 
doğrulama prosedürlerinin tasarlanması açısından 
verilerin güvenilir olup olmadığına karar verilirken 
aşağıdaki faktörlerden hangisi dikkate alınmaz? 

A) Mevcut bilgilerin kaynağı  

B) Mevcut bilgilerin karşılaştırılabilirliği 

C) Mevcut bilgilerin önemlilik düzeyi 

D) Mevcut bilgilerin niteliği ve ihtiyaca uygunluğu 

E) Tam, doğru ve geçerli bilgilerin hazırlanmasına 

yönelik kontroller 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
9)  

I. Denetçinin “önemli yanlışlık” riskini düşük olarak 
değerlendirmiş ve yönetim beyanıyla ilgili 
kontrollerin işleyiş etkinliğine ilişkin yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde etmiş olması 

II. Olumsuz teyit prosedürlerine konu olan kalemlerin 
yer aldığı anakitlenin çok sayıda küçük ve aynı 
türden hesap bakiyesi, işlem veya diğer 
kalemlerden oluşması 

III. Beklenen istisna oranının düşük olması 

IV. Olumsuz teyit taleplerini alan kişilerin bu talepleri 
göz ardı etmesine sebep olacak durum veya 
şartlardan denetçinin haberdar olmaması 

BDS 505 Dış Teyitler uyarınca yukarıdaki durumların 
hangisi veya hangilerinin varlığı halinde denetçi, 
yönetim beyanı düzeyinde değerlendirilmiş “önemli 
yanlışlık” risklerini ele almak üzere, olumsuz teyit 
taleplerini tek başına maddi doğrulama prosedürü 
olarak kullanabilir? 

A) I, II 

B) II, III 

C) I, III, IV 

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV 

10) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar uyarınca 
denetçinin, müşteriden önemli bir hediye kabul 
etmiş olması ve bu durumun kamuya açıklanacağı 
hususuyla tehdit edilmesi, temel ilkelere uyumu 
engelleyen aşağıdaki tehditlerden hangisine daha iyi 
bir örnektir? 

A) Taraf tutma tehdidi 

B) Yıldırma tehdidi 

C) Kişisel çıkar tehdidi 

D) Yakınlık tehdidi 

E) Kendi kendini denetleme tehdidi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11) BDS 530 Bağımsız Denetimde Örnekleme uyarınca 
örneklem seçim yöntemlerinden biri olan “rastgele 
(tesadüfi) seçim” yöntemiyle ilgili olarak aşağıda yer 
alan ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) İstatistiki bir seçim yöntemi olup, tesadüfi sayı 

tabloları gibi tesadüfi sayı üreteçleri yoluyla 

uygulanır. 

B) Bu yöntemde, anakitledeki örnekleme birimi sayısı 

bir örnekleme aralığı oluşturmak için örneklem 

büyüklüğüne bölünür. 

C) Bu yöntemde denetçi, örneklemi yapılandırılmış bir 

teknik izlemeksizin seçer. 

D) Bu yöntem anakitlede art arda gelen kalemlerden 

oluşan blok(lar) arasından seçim yapılmasını içerir. 

E) Bu yöntem kullanıldığında denetçi, örnekleme 

birimlerinin, örnekleme aralığının anakitledeki belirli 

kalıplarla örtüşmeyecek şekilde yapılandırıldığını 

tespit eder. 

12) BDS 550 İlişkili Taraflar uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi denetçinin, işletmenin olağan iş akışı dışında 
gerçekleşen önemli bir ilişkili taraf işleminin iş 
mantığını değerlendirirken dikkate alacağı faktörler 
arasında yer almaz? 

A) İşlemin gerçekleşmesi için açık ve mantıklı bir ticari 

gerekçenin bulunup bulunmadığı  

B) Yönetimin, işlemin fiyatını piyasa şartlarında 

gerçekleşen benzer bir işlemle karşılaştırıp 

karşılaştırmadığı 

C) Yönetimin, bu tür bir işlemin niteliğini ve 

muhasebeleştirilmesini üst yönetimden sorumlu 

olanlarla müzakere edip etmediği  

D) İşlemin daha önce belirlenmemiş olan ilişkili tarafları 

kapsayıp kapsamadığı  

E) Yönetimin, işlemin temelinde yatan ekonomik 

gerekçeler yerine, belirli bir muhasebe 

uygulamasına, daha fazla önem verip vermediği 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
13)  

I. Denetçi raporu ve denetlenmiş finansal tabloların 
üçüncü tarafların erişimine sunulması 

II. Denetçi raporunun imzalanarak işletmeye 
sunulması 

III. Yönetim tarafından finansal tabloların hazırlanması 

IV. Yönetim tarafından finansal tabloların onaylanması 

BDS 560 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 
uyarınca yukarıda yer verilen olaylar aşağıdakilerin 
hangisinde kronolojik olarak doğru sıralanmıştır?  

A) I, II, III, IV 

B) I, IV, III, II 

C) II, III, IV, I 

D) III, IV, II, I 

E) III, II, IV, I 

14) BDS 580 Yazılı Beyanlar uyarınca yazılı beyanlarla 
ilgili olarak aşağıda yer alan ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Denetçi yazılı beyanları, finansal tablolara ilişkin 

uygun sorumluluğu bulunan ve ilgili konular 

hakkında bilgiye sahip olan yöneticilerden talep 

eder. 

B) Yazılı beyanlar, ele aldıkları konularla ilgili olarak tek 

başlarına yeterli ve uygun denetim kanıtı sağlar. 

C) Yazılı beyanlar; finansal tabloları, bu tablolarda yer 

alan yönetim beyanlarını veya bu tabloları 

destekleyen defterleri ve kayıtları kapsamaz. 

D) Yazılı beyanların tarihi, finansal tablolara ilişkin 

denetçi raporu tarihinden sonra olamaz. 

E) Yazılı beyanlar denetçi raporunda atıf yapılan tüm 

finansal tabloları ve dönemleri kapsar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15)  

I. Kontrollerin işleyiş etkinliğinin test edilmesi 

II. Sınırlı muhakeme içeren maddi doğrulama 
prosedürleri 

III. Stok sayımlarının gözlemlenmesi 

IV. Mevzuat hükümlerine uygunluğun test edilmesi 

BDS 610 İç Denetçi Çalışmalarının Kullanılması 
uyarınca yukarıdakilerden hangisi veya hangileri iç 
denetim fonksiyonunun, dış denetçi tarafından 
kullanılabilecek çalışmaları arasında yer alır? 

A) I, II 

B) II, III 

C) I, II, III 

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV 

16)  

I. Görüş paragrafı denetçi raporunda yer alan ilk 
paragraftır.  

II. Görüş paragrafının hemen ardından görüşün 
dayanağı paragrafı gelir.  

III. Raporun son bölümü olan mevzuattan 
kaynaklanan diğer yükümlülükler bölümü 
denetçinin sorumlulukları paragrafından sonra 
gelir.  

IV. Olumlu görüş dışında bir görüş verilmesi 
durumunda görüşün dayanağı paragrafı görüş 
paragrafından hemen önce gelir. 

BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma 
ve Raporlama uyarınca denetçi raporuyla ilgili olarak 
yukarıda yer verilen ifadelerden hangisi veya 
hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) II, IV 

D) I, II, III 

E) I, II, IV 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
17) Aşağıdakilerden hangisi, GDS 3000 Tarihi Finansal 

Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız 
Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri uyarınca 
“dayanak denetim konusunun değerlendirilmesi ve 
ölçülmesi için kullanılan kıyaslama noktaları” 
şeklinde tanımlanan kıstasların taşıması gereken 
özellikler arasında yer almaz? 
A) İhtiyaca uygunluk 

B) Tamlık 

C) Güvenilirlik 

D) Önemlilik 

E) Tarafsızlık ve anlaşılabilirlik  

18)  
I. Denetime konu bilgilerin farklı birçok unsurdan 

oluşması durumunda, her bir unsura ilişkin ayrı 
sonuç bildirilebilir. 

II. Sınırlı güvence denetiminde elde edilen güvence 
seviyesi makul güvence denetiminde elde edilen 
güvence seviyesinden daha düşük olduğundan 
uygulanan prosedürlerin kapsamı daha dardır. 

III. Denetime konu bilginin önemli yanlışlık içermesine 
rağmen denetçinin duruma uygun olmayan bir 
sonuç bildirmesi riski olan makul güvence riski 
yalnızca makul güvence denetimlerinde söz 
konusudur. 

GDS 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız 
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki 
Güvence Denetimleri uyarınca yukarıda yer alan 
ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19)  
I. Yenilenmiş olan çalışma kâğıtlarının eski 

taslaklarının silinmesi veya çıkarılması 

II. Çalışma kâğıtlarının sınıflandırılması, 
düzenlenmesi ve çalışma kâğıtlarına çapraz 
referanslar verilmesi 

III. Çalışma kâğıtlarının nihai denetim dosyasında 
birleştirilmesi sürecine ilişkin kontrol listelerinin 
imzalanması 

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri BDS 230 
Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi uyarınca 
çalışma kâğıtlarının nihai denetim dosyasında 
birleştirilmesi sürecinde yapılabilecek idari 
nitelikteki değişiklikler arasında yer alır? 
A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) I, II, III 

20)  

I. Denetim şirketinin risk değerlendirme süreci 

II. Etik hükümler 

III. Bilgi ve iletişim 

IV. Denetimin yürütülmesi 

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri Kalite 
Yönetim Standartları uyarınca kalite kontrol 
sisteminden farklı olarak kalite yönetim sistemine 
yeni eklenen unsurlar arasında yer alır?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız IV 

C) I, III 

D) II, III 

E) III, IV 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
21) İHS 4400 Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin 

Uygulandığı İşler uyarınca aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 
A) Denetçi, üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin 

uygulandığı bir işe ilişkin makul veya sınırlı güvence 

içeren bir rapor sunar. 

B) Denetçi, üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin 

uygulandığı bir işte, kendisinin ve işi yaptıran tarafın 

üzerinde mutabık kaldığı prosedürleri uygular. 

C) Düzenleyici bir kuruma raporlanan sera gazı 

emisyonlarının hacmi, üzerinde mutabık kalınan 

prosedürlerin uygulandığı işin yürütülebileceği 

konulardan biridir. 

D) Üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin uygulandığı 

işe ilişkin rapor tarihi, denetçinin üzerinde mutabık 

kalınan prosedürleri tamamladığı ve bulguları 

belirlediği tarihten önce olamaz. 

E) Üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin uygulandığı 

işe ilişkin rapor, diğer işlere ilişkin raporlardan açık 

ve net bir biçimde ayırt edilebilmelidir. 

22) “…………… başlangıçtaki bir bilgiyi, yetersiz bir şekilde 
değerlendirilen sonraki bilgilerin tahmin edilmesinde bir 
dayanak olarak kullanma eğilimidir.” 

Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre 
yukarıda yer alan boşluğa aşağıdakilerden 
hangisinin getirilmesi uygun olur? 

A) Doğrulama önyargısı 

B) Otomasyon önyargısı 

C) Ulaşılabilirlik önyargısı 

D) Temsil önyargısı 

E) Sabitleme önyargısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar uyarınca 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi, temel ilkelere uyumu engelleyen tehditleri 

belirlemek, değerlendirmek ve bunlara ilişkin 

önlemler almak üzere kavramsal çerçeveyi uygular. 

B) Mevzuatın Etik Kurallar’da yer alan hükümlerden 

daha kısıtlayıcı hükümler öngörmesi hâlinde denetçi 

söz konusu mevzuata uymak zorundadır. 

C) Şekilde bağımsızlık; denetçinin dürüstlük, tarafsızlık 

ve mesleki şüphecilik içinde hareket etmesini 

teminen, mesleki muhakemesini olumsuz 

etkileyebilecek tesirlerden ari olarak görüş/sonuç 

açıklamasını ifade eder. 

D) Kavramsal çerçeveyi uygularken denetçi, gerekli 

bilgiye sahip makul üçüncü taraf testini kullanır. 

E) Dürüstlük; bütün mesleki ve iş ilişkilerinde dürüst, 

açık, doğru ve güvenilir olmayı ifade eder. 

24) BDS 500 Bağımsız Denetim Kanıtları uyarınca 
denetçinin bir işlem sınıfı veya hesap bakiyesindeki 
toplam tutarın büyük bir kısmını doğrulamak 
amacıyla, kayıtlı değerleri belirli bir tutarı aşan 
kalemleri incelemeye karar vermesi, denetim kanıtı 
elde etmek için test edilecek kalemlerin 
seçilmesinde aşağıdaki yöntemlerden hangisini 
kullandığını gösterir? 

A) Belirli kalemlerin seçilmesi 

B) Denetim örneklemesi 

C) Sistematik seçim 

D) Tüm kalemlerin seçilmesi 

E) Blok seçim 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
25) BDS 200 Bağımsız Denetçinin Genel Amaçları ve 

Bağımsız Denetimin Bağımsız Denetim 
Standartlarına Uygun Olarak Yürütülmesi uyarınca 
denetçi, hangi durumda bir bütün olarak finansal 
tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık 
içerip içermediği konusunda makul güvence 
sağlamış olur? 

A) Denetim riskini ortadan kaldıracak şekilde yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde ettiğinde 

B) Yapısal riskleri kabul edilebilir düşük bir seviyeye 

indirecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

ettiğinde 

C) Kontrol riskini ortadan kaldıracak şekilde yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde ettiğinde 

D) Denetim riskini kabul edilebilir düşük bir seviyeye 

indirecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

ettiğinde 

E) Yapısal riskleri ortadan kaldıracak şekilde yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde ettiğinde 

26) Denetçinin, SBDS 2400 Tarihî Finansal Tabloların 
Sınırlı Bağımsız Denetimi hükümlerine uygun bir 
şekilde bir bütün olarak finansal tablolara ilişkin 
bildireceği sonuca dayanak oluşturan yeterli ve 
uygun kanıtları elde etmesi için öncelikle 
uygulayacağı denetim prosedürleri aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) Sorgulama ve analitik prosedürler  

B) Tetkik ve gözlem  

C) Analitik prosedürler ve dış teyit 

D) Yeniden hesaplama ve yeniden uygulama 

E) Gözlem ve sorgulama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27) BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 
Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı İşler 
uyarınca aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Yönetim beyanı düzeyindeki önemli yanlışlıkları 

tespit etmek üzere tasarlanmış denetim 

prosedürüne maddi doğrulama prosedürü adı verilir. 

B) Denetçi, finansal tabloların genel sunumunun 

geçerli finansal raporlama çerçevesine uygun olup 

olmadığını değerlendirmek amacıyla denetim 

prosedürleri uygular. 

C) Denetçi kontrol testlerini tasarlarken ve uygularken, 

ilgili kontrolün etkinliğine daha fazla güvenmek 

istiyorsa daha fazla ikna edici denetim kanıtı elde 

eder. 

D) “Önemli yanlışlık” riski ne kadar yüksekse, 

denetçinin, maddi doğrulama prosedürlerini daha 

erken bir tarih yerine dönem sonuna yakın veya 

dönem sonunda uygulamanın daha etkin olduğuna 

karar verme ihtimali de aynı şekilde yüksektir. 

E) Ciddi riske karşı yalnızca maddi doğrulama 

prosedürlerinin uygulanacak olması hâlinde, bu 

prosedürler kontrol testlerini de içerir. 

28) BDS 540 Muhasebe Tahminlerinin ve İlgili 
Açıklamaların Bağımsız Denetimi uyarınca geçerli 
finansal raporlama çerçevesinin hükümlerine uygun 
olarak, ölçümü tahmin belirsizliğine maruz kalan 
parasal bir büyüklük aşağıdakilerden hangisiyle 
ifade edilir? 

A) Muhasebe tahmininin sonucu 

B) Denetçinin nokta tahmini 

C) Muhasebe tahmini 

D) Yönetimin nokta tahmini 

E) Yönetimin taraflılığı 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
29)  

I. Başarısızlıklar 

II. Tutumlar/Rasyonelleştirmeler 

III. Fırsatlar 

IV. Kontrol eksiklikleri 

V. Teşvikler/Baskılar 

BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 
Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları 
uyarınca hile kaynaklı önemli yanlışlıklar ortaya 
çıktığında genellikle mevcut olan üç şart arasında 
yukarıdakilerden hangileri yer alır? 

A) I, II, III 

B) I, II, V 

C) II, III, IV 

D) II, III, V 

E) III, IV, V 

30) BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 
Tablolarının Bağımsız Denetimi uyarınca topluluk 
denetim ekibinin; birim denetçisinden, birimin 
finansal bilgilerine ilişkin çalışma yapmasını talep 
etmeyi planlaması durumunda, birim denetçisi 
hakkında kanaat edineceği hususlar arasında 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Topluluk denetim ekibinin, yeterli ve uygun denetim 

kanıtı elde edilebilmesi için gereken ölçüde, birim 

denetçisinin çalışmalarına katılıp katılamayacağı 

B) Birim denetçisinin mesleki yetkinliği 

C) Birim denetçisinin, topluluk denetimiyle ilgili etik 

hükümleri anlayıp anlamadığı 

D) Birim denetçisinin, denetçilerin etkin biçimde 

gözetime tabi olduğu bir yasal (düzenleyici) çevrede 

faaliyet gösterip göstermediği 

E) Birim denetçisinin, söz konusu birim için genel 

denetim stratejisi oluşturup oluşturmadığı  

 

 

 

 

 

 

 

31) BDS 450 Bağımsız Denetimin Yürütülmesi Sırasında 
Belirlenen Yanlışlıkların Değerlendirilmesi’ne göre 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Mevzuatla yasaklanmadığı sürece denetçi, denetim 

boyunca biriktirilen tüm yanlışlıkları yönetimin uygun 

bir kademesine zamanında bildirir. 

B) Yanlışlıklar, bir durumun göz ardı edilmesi veya açık 

bir biçimde yanlış yorumlanmasından kaynaklanan 

yanlış bir muhasebe tahmininden kaynaklanabilir. 

C) “Bariz biçimde önemsiz sayılan” ibaresi “önemli 

değil” ibaresiyle aynı anlama gelir. 

D) Denetçi, denetim boyunca belirlediği bariz biçimde 

önemsiz sayılanlar dışındaki yanlışlıkları biriktirir. 

E) Öngörülen yanlışlıklar, denetim örnekleminde 

belirlenen yanlışlıkların örneklemin alındığı ana 

kitlenin tamamına yansıtılmasını içeren, denetçinin 

ana kitledeki yanlışlığa ilişkin en yaklaşık tahminidir. 

32) BDS 620 Uzman Çalışmalarının Kullanılması 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi denetçinin 
faydalandığı uzman olarak nitelendirilemez? 

A) Petrol ve gaz rezervlerinin tahmini konusunda 

uzmanlığa sahip olan bir kişi 

B) Ertelenmiş gelir vergisiyle ilgili muhasebe 

yöntemlerinin uygulanması konusunda uzmanlığa 

sahip olan bir kişi 

C) Çevresel yükümlülüklerin ve saha temizleme 

maliyetlerinin tutarlarının belirlenmesi konusunda 

uzmanlığa sahip olan bir kişi 

D) Arsa ve binaların değerlemesi konusunda 

uzmanlığa sahip olan bir kişi 

E) Sigorta sözleşmeleriyle ilgili yükümlülüklerin 

aktüeryal hesaplaması konusunda uzmanlığa sahip 

olan bir kişi 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 
33) BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi hileli finansal 
raporlama şeklinde gerçekleştirilen hileden ziyade 
varlıkların kötüye kullanılmasına örnek teşkil eder? 

A) Finansal tablolarda yer alan tutarları etkileyebilecek 

hususların gizlenmesi 

B) İşletmenin finansal durumunu veya performansını 

olduğundan farklı göstermek amacıyla kurgulanmış 

karmaşık işlemler gerçekleştirilmesi 

C) Hesap bakiyelerini tahmin etmek için kullanılan 

varsayım ve yargıların uygun olmayan biçimde 

değiştirilmesi 

D) İşletmeye ait teknolojik verilerin rakip işletmelerle 

gizli anlaşmalar yapılarak menfaat karşılığı verilmesi 

E) Raporlama döneminde meydana gelen olay ve 

işlemlerin finansal tablolara yansıtılmaması veya 

zamanından önce ya da sonra yansıtılması 

34) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi 
ve Değerlendirilmesi uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi işletmenin iç kontrol sisteminin 
bileşenlerinden biri değildir? 

A) İzleme ve karşılık verme süreci 

B) Kontrol faaliyetleri 

C) Bilgi sistemi ve iletişim 

D) Kontrol çevresi 

E) İşletmenin risk değerlendirme süreci 

35) BDS 800 Özel Hususlar – Özel Amaçlı Çerçevelere 
Göre Hazırlanan Finansal Tabloların Bağımsız 
Denetimi uyarınca özel amaçlı finansal tablolara 
ilişkin denetçi raporunda, aşağıdakilerden hangisine 
yer verilerek finansal tabloların özel amaçlı bir 
çerçeveye uygun olarak hazırlanmış olduğu 
belirtilmekte ve böylelikle söz konusu tabloların 
başka amaçlar için uygun olmayabileceği 
konusunda kullanıcılar uyarılmaktadır? 

A) Dikkat Çekilen Hususlar paragrafı 

B) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların 

Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları bölümü 

C) Kilit Denetim Konuları bölümü 

D) Diğer Hususlar paragrafı 

E) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız 

Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümü  

36)  

I. Daha deneyimli personelin veya özel becerilere 
sahip kişilerin görevlendirilmesi veya uzmanların 
kullanılması 

II. Uygulanacak müteakip denetim prosedürlerinin 
seçimine öngörülebilirlik unsurlarının daha fazla 
dâhil edilmesi 

III. Denetim ekibine mesleki şüpheciliği korumanın 
gerekliliğinin belirtilmesi 

BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 
Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı İşler 
uyarınca finansal tablo düzeyinde “önemli yanlışlık” 
riski olarak değerlendirilen risklere karşı yapılacak 
genel işler arasında yukarıdakilerden hangisi veya 
hangileri yer alır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III  

E) I, II, III  

37) BDS 810 Özet Finansal Tablolara İlişkin Rapor 
Vermek Üzere Yapılan Denetimler uyarınca özet 
finansal tablolara ilişkin denetçi görüşüne dayanak 
oluşturmak için denetçinin uygulayacağı 
prosedürler arasında aşağıdakilerden hangisi yer 
almaz? 

A) Özet finansal tabloların, uygulanan kıstasları yeterli 

bir biçimde açıklayıp açıklamadığının 

değerlendirilmesi 

B) Yönetimden, özet finansal tabloların uygulanan 

kıstaslara uygun olarak hazırlanması 

sorumluluğunu anladığına ve üstlendiğine dair 

mutabakat alınması 

C) Özet finansal tabloların, sunduğu bilgilerin özet 

bilgiler olduğunu yeterli bir biçimde açıklayıp 

açıklamadığının ve denetlenmiş finansal tabloları 

belirtip belirtmediğinin değerlendirilmesi 

D) Özet finansal tabloların, uygulanan kıstaslara uygun 

olarak hazırlanıp hazırlanmadığının 

değerlendirilmesi 

E) Özet finansal tabloların, denetlenmiş finansal 

tablolardaki ilgili bilgilerle mutabık olup olmadığını 

belirlemek amacıyla, özet finansal tabloların 

denetlenmiş finansal tablolardaki ilgili bilgilerle 

karşılaştırılması 
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38) BDS 300 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminin 

Planlanması uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
yeterli bir planlamanın, finansal tabloların 
denetimine yapacağı katkılardan birisi olarak 
nitelendirilemez? 

A) Muhtemel problemlerin zamanında belirlenmesi ve 

çözüme kavuşturulması konusunda denetçiye 

yardımcı olmak 

B) Denetim ekibi üyelerinin yönlendirilmesini, 

gözetimini ve yaptıkları çalışmanın gözden 

geçirilmesini kolaylaştırmak 

C) Yönetimle veya -uygun hâllerde- üst yönetimden 

sorumlu olanlarla denetim sözleşmesinin şartları 

üzerinde anlaşmaya varılması konusunda denetçiye 

yardımcı olmak 

D) Denetimin önemli alanlarına dikkatini 

yoğunlaştırması konusunda denetçiye yardımcı 

olmak 

E) Denetimin etkin ve verimli biçimde yürütülmesi için 

denetimin düzgün biçimde düzenlenmesi ve idare 

edilmesi konusunda denetçiye yardımcı olmak 

39)  

I. Olumsuz görüş 

II. Görüş vermekten kaçınma 

III. Sınırlı olumlu görüş  

IV. Olumlu görüş 

BDS 510 İlk Bağımsız Denetimler – Açılış Bakiyeleri 
uyarınca açılış bakiyelerinin cari dönem finansal 
tablolarını önemli derecede etkileyen bir yanlışlık 
içerdiği ve bu yanlışlığın etkisinin uygun bir şekilde 
muhasebeleştirilmediği veya yeterli şekilde 
sunulmadığı ya da açıklanmadığı sonucuna varması 
durumunda denetçinin yukarıdaki görüşlerden 
hangilerini içeren bir denetçi raporu düzenlemesi 
gerekir? 

A) I veya II 

B) I veya III 

C) II veya III 

D) II veya IV 

E) III veya IV 

 

 

 

 

40) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi 
ve Değerlendirilmesi uyarınca geçerli finansal 
raporlama çerçevesi tarafından zorunlu kılınan 
bilginin sadece doğrudan gözlem yoluyla 
doğrulanabilecek kadar hassas ve kapsamlı verilere 
dayanarak hazırlanamaması durumunda ortaya 
çıkan yapısal risk faktörü aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Subjektiflik  

B) Değişiklik 

C) Karmaşıklık 

D) Yapısal riski etkiledikleri ölçüde yönetimin taraflılığı 

veya diğer hile riski faktörleri nedeniyle yanlışlığa 

olan açıklık  

E) Belirsizlik 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Test Bitti. 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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